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Ohøj fra formanden
(bestyrelsen)

Vi er nu i september måned Og sejlersæsonen er så småt ved at 
være overstået, men der er forhåbentlig nogle dage tilbage med vejr 
til sejlads.

Havneweekenden løb af stablen med et trofast deltager antal. Der 
deltog syv både (Karl og Pia måtte ned og hente ekstra opgavesæt) 
og dem der var mødt op havde stor lyst til at sejle så vi gik til den (se 
andetsteds i bladet).

Det er igen i år lykkedes at få Poul Erik til at køre diverse kurser (af-
hæn-gig af interessen). Sørg for at få meldt jer til så hurtigt som mu-
ligt så Poul Erik kan få dannet sig et overblik over behovet. Se Poul 
Eriks ind-læg andetsteds i bladet.

Klubhuset: 
Jeg må sige at denne gang er det virkelig lykkedes med en ”hoveri-
week-end” Per P. og Niels Jørgen havde virkelig fået sammensat et 
hold hove-riarbejdere(ikke mindst for at vise at det stadig kan lade 
sig gøre)
Til dem der endnu ikke har set resultatet: Huset er blevet meget flot!
Derudover er det lykkedes at flytte el standeren så vi kan få lavet 
om for-an klubhuset, dette vil JO senere på året stå for. En stor tak 
til alle dem der deltog denne weekend. Det er allerede besluttet at 
gentage succesen næste år. Vi er også i gang med (som lovet på flere 
generalforsamlinger) at indhente tilbud på videre førelsen af 1’ salen, 
herudover er vores billard i gang med at ”få en overhaling”

Til sidst – Sørg nu for at få meldt jer til standernedhalingen vi skulle 
jo også i år gerne være mange til denne hyggelige fest hvor vi bla. 
Andet jo skal have uddelt årets ”Kvajemedalje”

Mvh.
Bjørn S. Olsen

formand
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Frederiksværk Brolægning A/S

Rønnevej 38
Frederiksværk
Tlf. 47 72 20 59

Jørgen	 23 46 34 01
Kurt	 23 46 34 02 
Find	 23 46 34 06
Stefan	 23 36 34 03

Alt i belægning

Entreprenør &
Aut. kloakmester

Industrivej	3,
3300	Frederiksværk

          47772577-40327713
www.kts-entreprise.dk

kts@email.dk
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	 VELKOMMEN TIL  
NYE MEDLEMMER

Poul Smed
Jeppe Lindstad
Tommy Christensen
Erik Hoffmann
Claus Villadsen
Hanne Grønbæk

HERRE & JUNIORTØJ
NØRREGADE 19                       3300 FREDERIKSVÆRK
MEDLEM AF              KÆDEN                                  BYTTE OG GAVEKORT SERVICE I HELE LANDET
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HUSK DIT INDLÆG 
TIL NÆSTE BLAD
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JB RUSTFRIRUSTFRI

Rustfri smedearbejde udføres 
efter opgave. 
Landgangstrapper
Søgelænder, Sceptre, 
Prædikestole osv.
Havnevej 25
3300 Frederiksværk
Tlf. 20 22 35 50

Mangler du et 
Duelighedsbevis for Fritidssejlere 
eller et  radiocertifikat til VHF?
Som fritidssejler i danske farvande må enhver sejle med et fritidsfartøj der 
har en skroglængde under 15 meter, uden at skulle have tilladelse til det fra 
nogen myndighed og uden at skulle aflægge nogen form for prøve. 
Undtaget herfra er dog planende motorbåde hvortil det kræves at føreren 
har beståen en såkaldt speedbådsprøve eller en duelighedsprøve.
Selv om det altså ikke ved lov er nødvendigt med kendskab til navigation, 
søsikkerhed m.m. for at være fører af et ikke planende fritidsfartøj under 15 
meter, øger det dog sikkerheden at kende lidt til disse ting og måske gør det 
også sejladsen sjovere.

Et ikke uvæsentligt sikkerhedsudstyr  på en båd er en VHF radio og selv om 
den egentlig ikke er sværere at betjene end en mobiltelefon kræves der et 
radiocertifikat  af brugerne. 
Dette skyldes blandt andet at forkert brug af radioen i værste fald kan for-
styrre redningsaktioner.
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Hvis du i dag har en ”gammel” VHF uden DSC 
funktion og ønsker at udskifte denne med en ny 
VHF med DSC skal du være opmærksom på at du 
også skal have et nyt certifikat. 

Har du lyst til at bruge nogle af de kommende lange 
vinteraftener til at erhverve den viden der skal til for 
at bestå en Duelighedsprøve, eller en VHF prøve, 
så  bliver der mulighed for det i klubben.
Kontakt Poul Erik Hansen på telefon 47 74 91 96 
og fortæl hvad du er interesseret i og hvis der er et 
rimeligt antal interesserede bliver kurser startet op 
i november måned.

Lokalbanken i Frederiksværk a/s · Nørregade 34 · 3300 Frederiksværk · Tlf.  4840 3811
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Med den rette rådgivning og ekspertise kan du forøge din formue på andre 

måder end ved hårdt arbejde.

Du skal bare have en friværdi i din bolig, værdipapirer eller lidt penge på 

kistebunden, som du ikke lige står og skal bruge. Så kan vi tjene penge til dig, 

mens du nyder din fritid.

Ring til os på tlf. 4840 3811, og lad os se på dine økonomiske muligheder.

Hvem passer din formue imens?
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Hoveri week-end d. 18. /19. august 2007.
16 arbejdsduelige mænd og kvinder havde meldt deres deltagelse og mød-
tes lørdag morgen kl. 09.00 til kaffe og morgenbrød.
Efter at have konstateret at maling, malergrej, stiger og stillads var til stede, 
gennemgik vi arbejdets omfang og fordelte opgaverne, og ca. kl.10.00 lød 
startskuddet. Alle gik på med krum hals. På grund af det store fremmøde 
havde Niels Jørgen udtænkt (ja det lyder mærkeligt) en plan om at flytte el-
skabet i indkørslen, så der var klar til den planlagte udvidelse af indkørslen. 
Solen skinnede og alle hyggede sig med pensler og skovl, men efter ca. 45 
minutters arbejde blev der sendt en sort sky forbi, og den skulle absolut 
lette sig for sit indhold lige over klubhuset, så den første drikkepause blev 
fremskyndet. Men det slog ingen skår i glæden, for vi var vel nogle stykker, 
der godt kunne trænge til lidt væske på det tidspunkt.
Kl. ca. 13.00 serverede klubben pølser m/brød og alle holdt en velfortjent

 pause på omkring 1.time.
Efter pausen blev der gået til den igen, idet alle kunne se, at arbejdet kunne 
gøres færdigt på én dag. Det skred også planmæssigt frem med flytningen 
af elskabet, renden til kablerne var næsten gravet færdig og det af kun én 
mand, som ikke hed Niels Jørgen.
Som eftermiddagen og arbejdet skred fremad, kom der flere medlemmer til 
stede for at se resultatet eller blot for at nyde en enkelt flaske væske i godt 
selskab. Da malerarbejdet efterhånden var ved at være færdigt, og ikke alle 
kunne komme til at male på det sidste stykke, gik et par af damerne i gang 
med at fjerne ukrudt omkring huset, andre begyndte at rydde op og skylle 
pensler m.m., andre igen dækkede bord, så alt var klart til middagen.
Kl. ca. 18.30 var alle færdige, og vi kunne sætte os til bords og nyde en 
omgang gule ærter med flæsk og medisterpølse og dertil en velfortjent øl og 
brændevin. Bjarne Frøslev der driver firmaet ”Poolrådgiveren” havde spon-
seret 1 ks. øl og 1 fl. brændevin, da han ikke selv kunne  være tilstede og 
svinge en pensel. Vi takker for initiativet.
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Alle var vi enige om, at vi havde udført en godt og flot stykke arbejde den 
dag og derfor havde lov til at nyde et par ekstra glas brændevin med det re-
sultat, at der var flere medlemmer der måtte gå hjem. Ja nogle skulle endda 
støtte sig til deres cykler.

Søndag formiddag mødtes 6 – 8 stykker for at pletmale de meget få ”hellig-
dage” der var. Kablerne til elskabet blev ordnet og renden fyldt, igen af den 
samme mand, som ikke hedder Niels Jørgen. Der var blevet lidt gule ærter 
tilovers, så de blev varmet og fortæret uden brændevin. Skiltet over døren 
havde fået en omgang fransk rens og olie og står nu næsten, som da det i 
sin tid blev sat op.
”Ingen nævnt, ingen glemt”. Men der er dog en, der skal fremhæves: Lene, 
vores madmor denne weekend, havde gjort sit hjemmearbejde og lavet de 
gule ærter til alles tilfredshed.
En perfekt indstilling til hoveriarbejde og et perfekt teamwork har skabt et 
klubhus, der igen må siges at være havnens flotteste.
Fra Niels Jørgen og undertegnede skal lyde en stor TAK for god ro og orden 
og hyggeligt samvær denne mindeværdige weekend.
Hold k… hvor var vi bare go`e  og sikke et resultat.

PP.
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Mandetur 2007
 
På skippermødet enedes vi om at sejle til Nordhammer Havn.
Det blev til 14 skibe med besætning ca. 60 mand. (Pænt fremmøde) Det gode skib 
Lady Ann med Poul Cristensen som skipper fik Hans Hansen, Anker Larsen, Søren 
Kristiansen og Karl K. Ryborg ombord. Og her vil vi dele vores oplevesr med bladets 
læsere.
Da det er en længere rejse ud af Roskilde Fjord og ned gennem Issefjorden blev der 
dømt Pit Stop syd for Alholm. Bådene blev bundet sammen og besætninger hilste på 
hinanden. Mandeturens Primus motor Jan Ahrensberg fandt trækhamonikaen frem 
og gav et par numre.
Efter en times tid hvor bådene var drevet et godt stykke mod Rørvig, blev motorene 
vagt til live igen og kursen lagt sydover.
Vi ankom til Nordhammer Havn ved 12 tiden. Efter havnemanøvre og fortøjning sam-
ledes vi foran klubhuset til fælles spisning og hygge. Igen blev Hamonikassen taget i 
brug og vores gode humør holdt de tunge skyer på afstand.Vi havde faktisk fint vejr 
på hele turen.
Efter nogle hyggelige timer pakkede vi sammen og forlod havnen, og begav os hjem-
over. Da vi kom fri af Orø blev vi mødt af en frisk vestenvind, der lokkede sejlet frem 
på enkelte motorsejlere. Så det blev en dejlig sejltur retur til Frederiksværk, hvor vi 
anløb ved 18 tiden.
 
Da Motorbådsklubbens hus var lejet ud, samledes vi i Bådlauget, hvor der hurtigt 
blev fyldt op. Her indtog vi aftensmaden og et par øller. Og langsomt sivede de træt-
te gaster hjem, nogle holdt længere ud. Især Hans der ikke var til at få med hjem.

KKR
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Havneweekend 2007
Der har været afholdt havneweekend - og der var rekortdeltagelse i naviga-
tionssejladsen. Opgaven, som Anna-Nas havde lavet (fordi Anna-Nas vandt 
sidste år) blev løst af næsten alle både. Opgaven bestod bl.a. i at indsamle 
bogstaver og sætte dem sammen til et ord. Løsningen var "Pokal" - og uag-
tet, der var ledetråde,  var der en enkelt båd, der havde regnet ud, at ordet 
var "Polka" - så resten af weekenden blev besætningen kaldt "Polkadren-
gene". Selv om der var rekorddeltagelse i år håber bestyrelsen på endnu 
flere til næste år, hvor Karl Ryborg skal lave navigationssejladsen, fordi han 
(måske) ved hjælp af vores tidligere formand, Søren, vandt pokalen, dog tæt 
fulgt af nummer to tre. Der var faktisk kun ganske få point mellem vinderbå-
den og nummer sjok. Men vi husker altid, at det er vigtigere at deltage, end 
at vinde!! Nedenfor er et par stemningsbilleder.
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PRETTY WOMAN
Vi sidder her på vores båd en regnvejrsdag og hygger os. Så går tankerne 
på vandring til dengang, hvor vi ikke havde båd, men et sommerhus, som vi 
satte til salg for at få dette flydende sommerhus.
Vi satte vores sommerhus til salg i sidste halvdel af år 2005 med henblik på 
at købe en Saga 27. Allerførst opsøgte vi Frederiksværk, havn hvor vi blev 
skrevet op til en bådplads, og nu hvor vi var her, tilmeldte vi os til stander-
nedhaling i Frederiksværk Motorbådsklub. Her blev vi mødt af en masse 
søde, sjove og festlige mennesker, og inden festen var forbi, var Lone i 
festudvalget.
Nå, så startede den vilde jagt fra Herodes til Pilatus, og vi så på en masse 
både foruden Saga 27. Karl Erik Anthonsen begyndte at tale om en Nauticat 
44, Johnny blev straks fyr og flamme, da han mente, at så kunne vi jo lige så 
godt købe familien Anthonsens Nauticat 33, da det altid havde været John-
nys drømmebåd. Men da må man sige, at vi gjorde regning uden vært, den 
ville fru Anthonsen skam ikke af med. Øv!!! Nå men nogle dage efter siger 
Karl Erik, at han måske kender nogen, der vil sælge deres Nauticat.
Vi bliver enige om at vi da godt kan tage op og se på den, men jeg (Lone) 
havde mange indvendinger. Huset var ikke solgt, det var en dyr båd osv. 
Men vi tager op og kigger på den en snevejrsdag. Johnny vidste lige hvad 
han gjorde. For mit vedkommende var det kærlighed ved første blik. Vi blev 
enige om at tænke lidt over det, men ikke for længe, da der var bud efter 
båden. Vi ser på den et par gange til og til sidst er Karl Erik med som sag-
kyndig, og vi siger ja den er vores. Vores sommerhus bliver solgt kort efter, 
og tænk vi får fast havneplads i Frederiksværk! Hvor heldig kan man være! 
Første gang vi skulle sejle ud alene, kom hr. og fru Otte og sejlede med os. 
Herligt.
Da vi nåede sommerferien i 2006 havde vi øvet os meget, da vi tog i båden 
hver weekend og sejlede i fjorden. Så nu kom ilddåben - vi skulle sejle i 3 
uger, spændende. Første dag gik til Sjællands Odde. Dagen efter fortsatte 
vi over Kattegat til Randers Fjord. Pragtfuldt vejr solen skinnede så selvsty-
ren på, sejlene op og vi slikkede solskin på dækket. På et tidspunkt hører 
vi nogen bede om hjælp på vhf’en da deres mast er knækket. Vi tænker 
mærkeligt i dette stille vejr. Efter en times tid skifter vejret, der kommer et 
par regndryp og det blæser lidt op. Jeg bliver på dækket, da jeg er lidt sø-
syg. Pludselig krænger båden til den ene side, da der kommer en del vind, 
og jeg bliver slynget ned mod søgelænderet, og Johnny råber at jeg endelig 
må blive liggende, imens han vil prøve at tage sejlene ned. Vi vipper op og 
ned og jeg bliver hundesyg og begynder at kaste op. Bedre bliver det ikke 
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da selvstyren ikke virker. Jeg tror virkelig at vores sidste time er kommet, og 
det bliver bare ved helt til vi når indsejlingen til Randers Fjord, men da havde 
jeg også bare kastet op i 5 timer. Så forstod vi bedre den båd, hvor masten 
var knækket. Nå men vi overlevede selv om det var en frygtelig tur. Resten 
af ferievejret var pragtfuldt og vi kom vidt omkring: Mariager fjord, Ebel-
toft, Hadsund, Tunø, Langeland, Svendborg, Bogense, Middelfart, Odense 
Fjord, Karrebæksminde, Sj. Odde også Frederiksværk. Pragtfuld ferie med 
sol varme glade mennesker fest og farver. Starten på ferien var lykkeligt 
glemt, lige indtil vores motor gik i stå, da vi er nået et godt stykke fra Kar-
rebæksminde, nu er gode råd dyre! Hvad gør man - nåh jo, sætter sejlene 
- men desværre ingen vind. Øh måske har vi ikke så meget diesel, men 
Johnny får samlet det der er i den ene tank og vi sejler fortrøstningsfuldt 
videre og vi når lige ud for min brors sommerhus på Sj. Odde, da der ikke er 
mere diesel. Vi kaster anker og sejler ind i gummibåden og får hentet diesel 
med familiens hjælp. Nåh ja så var der jo også lige den lader vi måtte have 
skiftet på turen. Men vi havde en skøn tur.
I år havde vi så 4 ugers ferie og den eneste dumhed vi begik i år var at sejle 
et vindue af. Vi er utoligt glade for sejlerlivet og har ikke et sekund fortrudt 
ombytningen til det flydende sommerhus.Vi har lært utrolig mange men-
nesker at kende. Alle er hjælpsomme, festlige og rare. Vi har haft mange 
herlige timer med en masse af jer og håber at få rigtige mange endnu. En 
stor tak til dem der har hjulpet os og stadig gør det.

Kærlig hilsen Lone og Johnny
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Rigtige Mænd Laver Mad

Så er det tid igen til ”madlavning for finere mænd”

Som de foregående år er tilmelding efter

”først til mølle princippet”,

idet der kun er plads til 18 mand.

Så derfor ring til Jørgen Otte på tlf. 47722059 –

23463401 eller på mail lone.otte@mail.dk.

Første gang er torsdag den 18.oktober 2007

kl. 17.30 i klubhuset.

Her vil vi starte op med at opdele hold

samt lave et måltid mad.

Husk tilmelding i god tid!!

Vi ses

Jørgen Otte
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Det blinde hjørne. 
Overmodne tulipaner! 
Kia på 6 år var på besøg, og vi gik tur i haven og beundrede alle tulipanerne. 
Det var blevet tid til at glæde "Den Søde tand". På vej gennem stuen stand-
sede Kia op ud for gulvvasen, hvor en stor buket tulipaner havde set sine 
bedste dage - de var meget, meget åbne og stod til udskiftning. Kia udbrød: 
”Liller de tulipaner er vel nok flotte, dem har du plukket helt modne”. Buket-
ten overlevede ikke den næste time.

De store lommer!	
På å-stien fik jeg følgeskab af en dejlig knægt på 7-8 år. Førerhunden fik 
selen af, klokken i halsbåndet og på kommandoen ”FRI” løb dreng og hund 
i fuld fart. Da det værste ræs var overstået, gik vi og snakkede hyggeligt. Så-
dan nogle bukser som dine ville jeg gerne have, sagde drengen og fortsatte, 
alle de lommer kan der være meget i, ikke? Inden jeg nåede at svare spurgte 
han videre: Hvad har du i lommerne? Jeg stak hænderne i de nærmeste 
lommer og remsede op, nøgler, lommekniv, tre elastikker og pastiller. Vi tog 
hver en pastil, og han fik resten, men før vi skiltes sagde han ”tak for pastil-
lerne jeg vil meget gerne med en anden dag når du har de der lommebukser 
på”.Det kræver påklædning med omtanke.

Alt for rundhovedet!	
Kia på 6 sad på "Sladrebænken" sammen med førerhunden, en helt fortrolig 
samtale var i fuld gang. Kia sagde: hvor er det synd for dig at du er blevet 
så rundhovedet, men det bliver du når alle børn og voksne skal kæle dig lige 
på det runde af hovedet, derfor kæler jeg dig mest på ørene. Mit smilebånd 
var svært at holde styr på. 

Tomater med blindskrift!
Kia var på et af sine mange daglige ”smutbesøg”, og vi var på den sæd-
vanlige havevandring, vi kikkede lidt på ærtebedet, lidt på hindbærbuskene, 
smagte nu og da på et og andet. Vi lagde vejen om af drivhuset, gik indenfor, 
og her faldt Kia i vild beundring over de nuttede små sherrytomater og ud-
brød ”Hvor er du heldig, der er blindskrift på dem alle sammen”. Jeg måtte 
føle, og ganske rigtigt, hver lille tomat havde et mærkbart punkt i toppen. 
Kia spurgte, hvad betyder det, og jeg forklarede, at en lille prik som den på 
tomaterne betyder et A. Hurtigt svarede englebarnet ”det er fordi de smager 
så godt”. Vi blev nødt til at smage på ret mange.

	 Liller B. Olsen

Rigtige Mænd Laver Mad

Så er det tid igen til ”madlavning for finere mænd”

Som de foregående år er tilmelding efter

”først til mølle princippet”,

idet der kun er plads til 18 mand.

Så derfor ring til Jørgen Otte på tlf. 47722059 –

23463401 eller på mail lone.otte@mail.dk.

Første gang er torsdag den 18.oktober 2007

kl. 17.30 i klubhuset.

Her vil vi starte op med at opdele hold

samt lave et måltid mad.

Husk tilmelding i god tid!!

Vi ses

Jørgen Otte
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Frederiksværk Vulkanisering ApS
Nye dæk?
-ring til FIRST STOP Tlf. 47 72 05 17
KVALITETSPRODUKTER PÅ LAGER

Frederiksværk Vulkanisering ApS
Industrihaven 2
3300 Frederiksværk
Tlf. 47 72 05 17 · Fax 47 77 09 17
www.firststop.dk

FIRST STOP NETVÆRKET MED DEN BEDSTE PRIS OG KVALITET
DÆK - FÆLGE - 4 HJULS UDMÅLING

AUTOREPARATION OG SERVICE

14 Nauticat`s til træf i Frederiksværk 7-9 September
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HAVNELINIEN 11
FREDERIKSVÆRK

Tlf. 47 72 21 70

Også mange varme 
færdigretter, ud af 
huset, eller kom og 
nyd dem i vores 
dejlige gårdhave, 
hvis vejret tillader 
det!

Åbningstider: Mandag - Fredag 9 - 17.30 - Lørdag 9 - 14 
I SKOLEFERIEN 24. juni - 12. august incl.

Søndag 9 - 14

Et af Nordsjællands sidste ”gammeldags“ røgerier ALT i røgvarer og FRISKE fisk

Et af Nordsjællands sidste ”gammeldags“ røgerier ALT i røgvarer og FRISKE fisk

Hvis der er nogen der har
gode ideer til hvad der kunne stå 

på vores hjemmeside, 
er forslag meget velkommen.

F.eks. nye links, tips, fotos fra ture, 
turdagbog, m. m

Så kan man maile til 
 Michael skippermand@gmail.com
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● Al kørsel udføres
● Last indtil 28 tons
● Bådtransport
● Maskintransport
● Affaldskørsel m/grab

● Kørsel m/sten og grus
● Opsætning af spær
● 7 tons kran m/udligger

på 15 meter
● Indhent tilbud

LEIF OLSEN ● 20 32 24 90
Vognmand · Industrileddet 7 · 3300 Frederiksværk

Tlf. 47 72 04 90 · Fax 47 72 20 21

Sildegilde lørdag den 12. januar 2008 kl. 13.00

Årets traditionsrige sildegilde afholdes i år lørdag den 12. januar. Der ser-
veres kogesild, bidesild, karrysild, marinerede sild, kryddersild og stegte 
sild samt kogte kartofler, rugbrød samt fedt og smør. Til sildefornægterne 
vil der være et par slags pålæg.

Der kan købes 2-3 forskellige 
slags snaps og naturligvis øl og 
vand til de sædvanligt lave priser. 

Prisen på arrangementet kan først 
oplyses på dagen, da priserne på sild 
afhænger af dagsprisen, 
men prisen vil maksimalt være  75 kr.

Tilmelding nødvendig 
- på opslag i klubben 
– eller til et af festudvalgets medlemmer 
– senest 28. december 2007. 
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Alt dette kan du købe i klubben ved et bestyrelsesmedlem.

STOFMÆRKER..................................................30,00
KLISTERMÆRKE...............................................10,00
STANDER .........................................................50,00
EMBLEM...........................................................25,00
KLUBTRØJE......................................................75,00

Forsikring: Tegnes ved kasseren.
Klubben kan tilbyde dig en ansvars forsikring

Sommer sejlads...............................................120.00
Vinter sejlads.....................................................60.00

DIT NYE SUPERMARKED

DEN LUNE BAGER
TIPS LOTTO

FOTOSERVICE 
BLOMSTER 

EGEN SLAGTER 
FAST FOOD

GUL PRIS – betyder varer 
til fast lav pris, 

hver eneste dag.

FREDERIKSVæRK ET RART STED AT HANDLE
Mandag - torsdag 8-18

Fredag 8-19
Lørdag, Søndag, 
& Helligdage 8-14

Tlf. 47 72 18 42
Slagterafd. 47 72 50 42

Fax 47 72 14 42
Ellevej 34 - Enghaven

www.spar.dk
frederiksvaerk@spar.dk
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AKTIVITETSKALENDER
Standernedhaling 3. november 2007 kl. 17.20 - se side 22
Juletræsfest søndag 2. december 2007 - se side 20
Sildegilde lørdag 12. januar 2008 - se side 18

Juletræsfest søndag 
den 2. december 2007

Vi mødes kl. 12.30, hvor der vil blive serveret risengrød. 
Når grøden er fortæret, skal der klippes og klistres. Den 
julepynt, der kommer ud af det, skal derefter hænges på 
træet, så det kan være flot pyntet, når vi senere på efter-
middagen skal danse omkring træet.

Festudvalget har fået en lille jule-sms fra spillenissen, 
der har lovet at komme forbi og spille noget julemusik, 
så vi kan finde takten rundt om træet. Han skulle hilste 
os fra julemanden, der har fortalt ham, at han har lagt 
sin rute forbi Motorbådsklubbens klubhus med gaver til 
børnene.

I løbet af eftermiddagen vil der blive serveret gløgg og 
kaffe – og dertil bliver serveret æbleskiver og småkager. 
Børnene vil få sodavand og godteposer.

Det koster 60 kr. pr. barn.

Tilmelding nødvendig på opslag i klubben – eller til et af 
festudvalgets medlemmer – senest 11. november 2007. 

Festudvalget skal bruge navn og alder på de tilmeldte 
børn. Og selv om man føler sig som barn indeni, så er 
man i denne forbindelse barn, hvis man er mellem 0 og 
15 år. Festudvalget vil også gerne bede om kønnet på 
barnet – hvis det ikke kan konstateres alene ved brug af 
barnets navn!
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Kundby Kranudlejning
Maskin- & Bådtransport

   www.kundbykran.dk

   Tlf. 20 32 24 55

Kundby Kranudlejning er leveringsdygtige i følgende:
     • Kørsel af både	 	  • Hejsning af elementer, spær, tagpap mm
     • Baksning af maskiner		  • Flytning af containere, skurer mm.
     • Kørsel af højt, langt og bredt i ind & udland
Vi udfører altså maskinflytning med diverse baksegrej og transport 
med vores nye kran, der har et udlæg på 32 meter og løftekapasitet 100 t/m.
Ring og få en pris!   	 - Bygaden 30 • Kundby • 4520 Svinninge 

Rønnevej 36 · 3300 Frederiksværk
Telefon 47 77 06 09 · Telefax 47 77 15 65
www.njrtryk.dk · email: info@njrtryk.dk



22

Nørregade 32 • Frederiksværk
Tlf. 4776 0222 • www.jyskebank.dk

Hvad forventer du i afkast?
Hvor sikker vil du være?

 Kig ind i Jyske Bank og få lavet 
en investeringsplan – kvit og frit.

Få mere ud af
at investere

målrettet

Standernedhaling lørdag den 3. november 2007 

Vi mødes kl. 17.20, hvor der bliver serveret en velkomstdrink – og forman-
den nedhaler standeren kl. 17.30.

Vi spiser en lækker festmiddag ved 18-tiden. Ved middagens afslutning vil 
”Årets Kvajemedalje” blive uddelt – så husk at ”medbringe” et par gode 
historier om, hvad der er sket af sjove ting, små grundstødninger, ube-
tænksomheder, eller andet, der kan more selskabet og som kan berettige 
til at få den ærefulde medalje!

Efter festmenuen serveres kaffe – og senere natmad, som vil bestå af 
hjemmelavet spansk suppe (uden hvidløg) og hjemmebagte flutes.

Mogens – som I også havde fornøjelsen af til sidste standernedhaling - le-
verer levende musik under middagen, og til den efterfølgende dans vil han 
spille sin forrygende musik, så vi alle kan få gang i dansefødderne. 

Der vil blive solgt vin, øl og vand.
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Prisen for hele arrangementet er 
175 kr. pr. person.

Tilmelding nødvendig på opslag i 
klubben – eller til et af festudval-
gets medlemmer – senest den 14. 
oktober 2007. 
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POOLRAADGIVER.DK
Gode råd og tips fra poolejer til poolejer

Tilstands Rapport
Swimmingpool Sauna Spa

FØR De køber
FØR De sælger


